
【訂正版】 

令和７年６月１日 

お客様各位 

 

株式会社サンプラザコーポレーション 

フィットネスクラブウインズ小山 

 

電気ケーブル破損故障による一部施設利用停止のお詫びとご報告について 

 

令和７年５月３０日(金)当クラブ電気ケーブル損傷に伴い全館の電源供給が停止となる事態が

発生いたしました。会員様及び関係者の皆様に多大なご迷惑とご心配をお掛けいたしましたことを

深くお詫び申し上げるとともに、ここに経緯と今後の対応をご報告させていただきます。 

日頃より、当クラブは定期的な施設、設備点検を徹底してきたところでありますが、今回のこの

ような事態が発生してしまい、会員様からの信頼を損ねる結果となりましたことは誠に申し訳なく

痛恨の極みでございます。 

今後、本件の詳細調査を行い、施設点検及び設備点検の強化をはかり(委託業者も含め)改めて網

紀粛正の徹底をするとともに、再発防止に努めてまいります。 

 

現在は原因の特定が完了し、応急的な修繕工事を実施いたしましたが節電の為、一部の施設及び

設備の利用を停止して運営しております。また、今後の完全復旧の為、電源ケーブルの交換工事を

令和７年６月５日(木)１０時～１７時にて実施いたします。工事当日は１７時からの営業とさせ

ていただきます。令和７年６月５日(木)はお子様のスイミングスクール及びキッズダンスは休講と

させていただきます。 

 

また、臨時休館日となり休講とさせていただいた各種スクール会員様におきましては、下記の通り

ご案内をさせていただきます。ご確認下さいますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

令和７年５月３０日(金)・６月５日(木)スクール休講分 

〇お子様スイミング・キッズダンススクール ⇒ 令和７年８月末までのスクール振替が可能。 

                         

〇成人コース ⇒ 令和７年８月末までのスクール振替が可能。 

 

〇デイ会員・ナイト会員 ⇒ 時間外利用料が無料 ※１回のみ・利用期限６月末まで。 

 

本件についてご不明な点がございましたら、当クラブフロントまでお問い合せ下さいますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


